Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC

Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

EDITAL Nº 005/2022 – RESULTADO – NOVEMBRO DE 2022

A Superintendência das Fundações, por meio da FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA DE ITAJAÍ – FEAPI, órgão da administração indireta instituída pela Lei Complementar nº 59, de 29 de junho

2005, CNPJ nº 07.492.682/0001-46, com sede à Rua Camboriú, nº 509, bairro Centro, cidade de Itajaí, estado de Santa
Catarina, CEP: 88301-451, aqui denominada simplesmente FEAPI, torna público o RESULTADO DO
CREDENCIAMENTO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS DE INSTRUTORIA PARA AS ATIVIDADES DA FEAPI,

realizado até o mês de novembro de 2022, nos termos do art. 25 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e demais normas

incidentes, nos seguintes termos:

ÁREA DE
CONHECIMENTO

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

01. Libras

ALEXSANDRA APARECIDA VITORINO FAGUNDES 65,0 1º

MARIA ALCIREMA ALVES FERREIRA 64,0 2º

03. Espanhol

ANTONIO LUCIANO DE JESUS 52,0 1º

DIGNA ROSÁRIO SUAZO SANDOVAL 42,0 2º

04. Inglês

GABRIEL ALFREDO DA SILVA FERREIRA 61,0 1º

MATHEUS DE OLIVEIRA 46,0 2º

05. Português para

falantes de outras línguas

GABRIEL ALFREDO DA SILVA FERREIRA 61,0 1º

SERGIO CLEMENTE RIBEIRO 21,0 2º

VANESSA FERREIRA SILVÉRIO POERNER 10,0 3º

WILIAM ELÓI POERNER 10,0 4º

06. Comunicação Oral e

Escrita

SERGIO CLEMENTE RIBEIRO 80,0 1º

GABRIEL ALFREDO DA SILVA FERREIRA 61,0 2º

07. Gestão Empresarial

ADILSON LUIZ BULLA 88,0 1º

EDNILSON LOPES DA SILVA 85,0 2º

MARA RUBIA ALVES DA SILVA 81,0 3º

CLEVERSON RODRIGUES 80,0 4º

RAULINO PEDRO GONÇALVES 76,0 5º

JAIR MORAES FILHO 75,0 6º

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC

Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

ÁREA DE
CONHECIMENTO

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

DANIELLA HAENDCHEN SANTOS 68,0 7º

GISELE MAGRINI GARCIA 57,0 8º

MAXSUEL ROBERTO QUEIROZ SILVA 54,0 9º

TATIANA HIRONI KANDA 54,0 10º

RENATA LOPES CARDOSO 35,0 11º

SERGIO CLEMENTE RIBEIRO 20,0 12º

08. Gestão Pública

PATRICIA MARIA BENTO LINS 81 1º

SERGIO LIMA DOS ANJOS 36,0 2º

09. Educação e Gestão

Escolar

SERGIO CLEMENTE RIBEIRO 85,0 1º

PAULINA LINDAURA FELTZ 80,0 2º

DANIELLA HAENDCHEN SANTOS 78,0 3º

PATRICIA THORMAN THOMAZI 62,0 4º

10. Publicidade

PATRICIA MARIA BENTO LINS 85,0 1º

PATRICIA THORMAN THOMAZI 77,0 2º

DANIELLA HAENDCHEN SANTOS 67,0 3º

GISELE MAGRINI GARCIA 53,0 4º

TATIANA HIRONI KANDA 24,0 5º

11. Hospedagem e

Eventos

GISELE MAGRINI GARCIA 67,0 1º

PAULA RENATA MACHADO E SILVA 24,0 2º

12. Comportamento

SERGIO CLEMENTE RIBEIRO 80,0 1º

GISELE MAGRINI GARCIA 57,0 2º

EDNILSON LOPES DA SILVA 51,0 3º

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC

Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

ÁREA DE
CONHECIMENTO

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

ADRIELI DA ROSA CORRÊA 45,0 4º

SERGIO LIMA DOS ANJOS 41,0 5º

13. Legislações Diversas

LUCILAINE IGNÁCIO DA SILVA 90,0 1º

SERGIO LIMA DOS ANJOS 77,0 2º

MARCELO LUIZ SZYNKARUK JUNIOR 66,0 3º

FABIO DE SOUZA LIMA 46,0 4º

14. Defesa Pessoal RONALDO ANTONIO CARLOS 65,0 1º

16. Saúde

CAROLINA GODINHO PAHL 51,0 1º

ADRIELI DA ROSA CORRÊA 35,0 2º

17. Meio Ambiente e

Desenvolvimento
Sustentável

MIRIA GOMES COELHO 85,0 1º

ROGÉRIO COELHO 80,0 2º

JAIR MORAES FILHO 76,0 3º

VIVIANE TRANKER 76,0 4º

RAULINO PEDRO GONÇALVES 67,0 5º

FABIO DE SOUZA LIMA 46,0 6º

18. Cuidados com animais

de pequeno e médio porte
MAILA MOLINARI 57,0 1º

19. Informática Básica e

Avançada

MARIO AUGUSTO ANDRADE DOS SANTOS 81,0 1º

LUIZ CARLOS TOTH NETO 55,0 2º

PAULA RENATA MACHADO E SILVA 24,0 3º

SERGIO CLEMENTE RIBEIRO 20,0 4º

20. Reparação de Redes,

Suporte e Manutenção de
Computadores

MARIO AUGUSTO ANDRADE DOS SANTOS 81,0 1º

21. Desenvolvimento de

aplicativos
ODILON HONORATO FRANCISCO FILHO 64,0 1º

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí – FEAPI

Fundação de Educação Profissional e Administração Pública de Itajaí
Rua Camboriú, nº 509 - Fazenda

CEP: 88301-451- Itajaí/SC

Telefone/WhatsApp: 47 3390-4000

https://feapi.itajai.sc.gov.br/

ÁREA DE
CONHECIMENTO

CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

computacionais, com foco

em dispositivos móveis

22. Desenvolvimento Web

ODILON HONORATO FRANCISCO FILHO 64,0 1º

PAULA RENATA MACHADO E SILVA 24,0 2º

23. Agropecuária ROGÉRIO COELHO  80,0 1º

25. Moda

JOVITA ROCHA TOMAS 67,0 1º

ROSA CLAUDIA DE LIMA SILVA

70,0 2º

LAÍSA LEMOS GONZALES 67,0 3º

PATRICIA GISELE CARDOSO NABOSNE 54,0 4º

ALDA RODRIGUES SANTANA 46,0 5º

26. Segurança no

Trabalho e Normas

Regulamentadoras (NR)

JAIR MORAES FILHO 66,0 1º

28.
Educação Profissional e
Tecnológica

EDNILSON LOPES DA SILVA 85,0 1º

SERGIO CLEMENTE RIBEIRO 85,0 2º

JAIR MORAES FILHO 85,0 3º

PATRICIA THORMAN THOMAZI 78,0 4º

LUCAS RIBEIRO DE CASTRO 53,0 5ºº

PRISCILA MENDONÇA RODRIGUES 44,0 6º

Itajaí, 07 de dezembro de 2022.

Normélio Pedro Weber

Superintendente Administrativo das Fundações

Ivana Reis Teixeira
Diretora Executiva da FEAPI

https://feapi.itajai.sc.gov.br/